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Rbr Evidencij Broj objave iz

oj ski broj EOJN
nabave

Ugovori o javnoj nabavi

1. 10/2013 2013/S 002-
0032670

od 8.4.2013.

2. 20/16 2016/S 002-
0015693

od 13.07.2016.

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2017. godinu

Predmet
ugovora

Nabava osobnog
automobila
putem
operativnog
leasinga
Usluga izrade
projektne
dokumentacije i
ishodenja
dozvola za vez
za naftne
derivate i
ukapljeni plin

Vrsta
provedeno

g
postupka

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Datum
sklapanja
ugovora

14.05.2013.

Ugovor
03.11.2016.
Dodatak I
13.09.2017.
Dodatak II
18.07.2018.
Dodatak III
3.5.20109.
Dodatak IV.
4,5.2021.
Dodatak V.
5.10.2022.
Dodatak VI.
5.9.2023.
Dodatak VII
12.6.2024.
Dodatak
VIII
30.7.2024.

Iznos
sklopljenog
ugovora
(kn s PDV)

286.819,58

3.687.500,00
868.750,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
69.635,68 EUR

Razdoblje na
koje je
sklopljen
ugovor

60 mjeseci

15 mjeseci
19 mjeseci
31 mjesec
6 mjeseci
12 mjeseci
8 mjeseci
6 mjeseci
0 mjeseci

Naziv
ponuditelja s
kojima je

sklopljen ugovor

ERSTE &

STEIERMARKISCHE

S-LEASING d.o.0.
Zagreb

Rijekaprojekt
d.o.o., Rijeka

Datum
konacnog
izvrsenja

ugovora

14.05.2018

U tijeku

Konacni
ukupni iznos
placen
temeljem
ugovora
(kn s PDV)

286.819,58

530.988,46
EUR
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3. 117/16
4. 44/16
5. 87/17
6. 25/17
7. 88/17
8. 36/18
9. 30/18

e-mail: ppa@ppa.hr
url: www.ppa.hr

2016/S 002-
0020537 od
15.9.2016.
2016/S 002-
0022018 od
04.10.2016.

2017/S OF2-
0007472 od
20.04.2017.

2017/S OF2-
0007526 od
20.04.2017.

2017/S OF2-
0013155 od
28.06.2017.

Zamjena
trafostanice TS
10(20)/0,4 kV
Nabava,
postavljanje,
pustanje u rad i
odrzavanje
valografa i
antene za prijem
podataka s
pripadaju¢im
softwaerima te
anemometra i
pripadajuceg
softwarea
Podmorski iskop
kanala Vlaska

Odrzavanje i
nadzor
Zeljeznickih
kolosijeka u luci
Ploce

Izgradnja
retencije i
laterlanog kanala

Odrzavanje
mareografa i
anemometra
Zakup i
odrzavanje
objekata

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Otvoreni
postupak

Bagatelna
nabava

Bagatelna
nabava

10.11.2016.

21.11.2016.

08.06.2017.
19.09.2017.

11.07.2017.

09.01.2018.

18.12.2017.

21.11.2017.

891.238,36

300,500,00

1.120.746,25
0,00

587.459,00

2.843.229,61

75.000,00

115.995,00

4 mjeseca od
potpisivanja
ugovora
1 godina od
potpisivanja
ugovora

Do 31.12.2017.

31.12.2017.

1 godina od
potpisivanja
ugovora

4 mjeseca

Do 31.12.2018.

Do 30.11.2018.

TEHNO-ELEKTRO
d.o.o. bakovo

Hrvatski
hidrografski
institut, Split

Pomorski i obalni
prijevoz roba
LUrlic*, Opuzen
Monoblok d.o.0.,
Metkovic

Neretvanski sliv
d.o.o., Opuzen

Hrvatski
hidrografski
institut, Split
Plovput d.o.o., Split

17.04.2017

21.11.2017

31.12.2017

11.07.2018

13.07.2018

31.12.2018

30.11.2018

866.609,65

210.350,00

1.112.347,50

587.414,08

2.843.229,60

37.500,00

115.995,00
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pomorske
signalizacije



